ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

	     TRƯỜNG TIỂU HỌC

	     TRẦN QUANG DIỆU

THÔNG BÁO
Căn cứ Thông báo số: 624/TB-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 3; Nhà trường xin thông báo đến tất cả các Quý phụ huynh học sinh lịch nghỉ tết của học sinh trường Tiểu học Trần Quang Diệu như sau:
· Học sinh nghỉ Tết Dương lịch, bắt đầu từ thứ Bảy, ngày 29 tháng 12 năm 2018 đến hết thứ Ba, ngày 01 tháng 01 năm 2019.
· Ngày 02 tháng 01 năm 2019 tất cả học sinh đi học lại bình thường.
· Để đảm bảo cho việc học tập của các em học sinh được thuận lợi, nhà trường rất mong Quý phụ huynh thu xếp cho các em đi học lại đúng thời gian quy định.
· Nhân dịp năm mới, tập thể Hội đồng sư phạm trường Tiểu học Trần Quang Diệu kính chúc Quý phụ huynh có một năm mới thật nhiều sức khỏe, an khang thịnh vượng, vạn sự như ý./.
BAN GIÁM HIỆU